

海關各項收入實收數與預算數比較表

單位：新臺幣元

中華民國 106 年 09 月 01 日至 106 年 09 月 30 日

()第 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 09 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0100000000-6 稅課收入	9,782,244,960	9,615,401,000	166,843,960	1.74 %	84,342,508,831	84,631,107,000	-288,598,169	-0.34 %	
0117010300-6 關 稅	9,782,244,960	9,615,401,000	166,843,960	1.74 %	84,342,508,831	84,631,107,000	-288,598,169	-0.34 %	
0400000000-2 罰款及賠償收入	23,612,714	28,281,000	-4,668,286	-16.51 %	261,783,188	244,070,000	17,713,188	7.26 %	
0417350100-7 罰金罰鍰及怠金	19,813,930	23,692,000	-3,878,070	-16.37 %	195,435,588	203,421,000	-7,985,412	-3.93 %	
0417350101-0 罰金罰鍰	19,813,930	23,692,000	-3,878,070	-16.37 %	195,435,588	203,421,000	-7,985,412	-3.93 %	
0417350200-1 沒入及沒收財物	3,732,980	4,589,000	-856,020	-18.65 %	65,852,421	40,649,000	25,203,421	62.00 %	
0417350202-7 沒收物變價	3,732,980	4,589,000	-856,020	-18.65 %	65,852,421	40,649,000	25,203,421	62.00 %	
0417350300-6 賠償收入	65,804		65,804		495,179		495,179		
0417350301-9 一般賠償收入	65,804		65,804		495,179		495,179		
0500000000-8 規費收入	23,461,499	23,611,000	-149,501	-0.63 %	207,860,740	210,610,000	-2,749,260	-1.31 %	
0517350100-2 行政規費收入	15,176,055	15,964,000	-787,945	-4.94 %	135,991,450	141,682,000	-5,690,550	-4.02 %	
0517350101-5 審查費	10,875,485	11,732,000	-856,515	-7.30 %	101,025,240	104,405,000	-3,379,760	-3.24 %	
0517350102-8 證照費	4,300,570	4,232,000	68,570	1.62 %	34,966,210	37,277,000	-2,310,790	-6.20 %	
0517350300-1 使用規費收入	8,285,444	7,647,000	638,444	8.35 %	71,869,290	68,928,000	2,941,290	4.27 %	

海關各項收入實收數與預算數比較表

中華民國 106 年 09 月 01 日至 106 年 09 月 30 日

()第 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 09 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比較增減數	增減百分比	實 收 數	預 算 數	比較增減數	增減百分比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0517350305-5 資料使用費	25,340	85,000	-59,660	-70.19 %	1,914,885	949,000	965,885	101.78 %	
0517350312-0 場地設施使用費	11,660	5,000	6,660	133.20 %	118,745	45,000	73,745	163.88 %	
0517350313-3 服務費	8,248,444	7,557,000	691,444	9.15 %	69,835,660	67,934,000	1,901,660	2.80 %	
0700000000-9 財產收入	315,573	127,000	188,573	148.48 %	1,570,734	1,307,000	263,734	20.18 %	
0717350100-3 財產孳息	74,843	71,000	3,843	5.41 %	904,899	767,000	137,899	17.98 %	
0717350106-0 租金收入	74,843	71,000	3,843	5.41 %	904,899	767,000	137,899	17.98 %	
0717350600-6 廢舊物資售價	240,730	56,000	184,730	329.88 %	665,835	540,000	125,835	23.30 %	
0717350600-6 廢舊物資售價	240,730	56,000	184,730	329.88 %	665,835	540,000	125,835	23.30 %	
1100000000-2 其他收入	2,536,785	1,716,000	820,785	47.83 %	19,655,264	15,044,000	4,611,264	30.65 %	
1117350900-3 雜項收入	2,536,785	1,716,000	820,785	47.83 %	19,655,264	15,044,000	4,611,264	30.65 %	
1117350901-6 收回以前年度歲出	41,717	106,000	-64,283	-60.64 %	3,041,286	809,000	2,232,286	275.93 %	
1117350909-8 其他雜項收入	2,495,068	1,610,000	885,068	54.97 %	16,613,978	14,235,000	2,378,978	16.71 %	
合 計	9,832,171,531	9,669,136,000	163,035,531	1.69 %	84,833,378,757	85,102,138,000	-268,759,243	-0.32 %	